
平成 30 年 8 月 17 日 

お客様各位 

株式会社ポプラ 

 

消費期限シール貼り漏れのお詫びとお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、平成 30 年 8 月 15 日（水）から 8 月 16 日（木）にかけて販売しました「パティシエのシ

ュークリーム」に消費期限シールが貼られていない商品があることが判明いたしました。該当商

品は即時売り場より撤去いたしましたが、既にお買い求めになられたお客様がいらっしゃいま

したら返金させて頂きますので、大変お手数をおかけいたしますが、販売店までお買い上げ

時のレシートをお持ちいただきますようお願いいたします。 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に向け、一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解ご協力を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【販売日】 

平成 30 年 8 月 15 日（水）から 8 月 16 日（木） 

【対象商品】 

「パティシエのシュークリーム」 

【内容】 

（正）消費期限 18.8.18  （誤）消費期限シールなし 

 

 

問合せ先                        

〒731-5106 広島市佐伯区利松 1-24-8  

株式会社ベルフォルテ  

TEL 082-929-1256  

消費期限シール貼り

付け位置 


